
 Zarządzenie nr 15/2023 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

z dnia 23.03.2023 r. 
 

 

w sprawie powołania składu Komisji Socjalnej ANS w Wałczu 

 

 
Na podstawie § 6 pkt. 2 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Akademii 

Nauk Stosowanych w Wałczu z dnia 23.03.2023 r., zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Socjalną w składzie: 

1) mgr inż. Paweł Kominek, 

2) mgr Anna Pietrzak, 

3) mgr Joanna Muszyńska, 

4) dr Anna Kszak-Krzyżanowska, 

5) dr inż. Wojciech Musiał. 

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie Rektora nr 24/2017 z dnia 10.05.2017 r. w sprawie powołania składu 

Komisji Socjalnej PWSZ w Wałczu z późniejszymi zmianami. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Rektorowi ANS w Wałczu.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.04.2023 r. 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

 w Wałczu 

 

/-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni 


